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DODATEČNÉ INFORMACE č. 6 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka: 
 

„Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: 

10 pro život“ 
 
 

(evidenční číslo VVZ: 345723) 
 
 
 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika – Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 

náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2, IČ: 72496991 

 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lucie Norysová 

 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 

zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 

Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 
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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 09.12.2013 následující dotaz: 

 

 

DOTAZ č. 7: 

 

Je nutno k podané nabídce přiložit kromě povinných příloh i zadávací dokumentaci? 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ č. 7: 

 
Zadavatel odkazuje tazatele na níže uvedená ustanovení zadávací dokumentace: 

odst. 16.16. Návrh Smlouvy, dle závazného vzoru (viz Příloha č. 10 Zadávací dokumentace), 

vyplněný dle dispozic uvedených v této ZD, podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče; k zamezení veškerým pochybnostem zadavatel výslovně uvádí, že 

přílohy č. 1, 4 a 6 uchazeč k jím podepsanému Návrhu Smlouvy v rámci 

podávané nabídky nedokládá. 

 
Součástí uzavřené smlouvy budou pouze vybraná ustanovení zadávací dokumentace, které 
však pro účely nabídky není nutno dokládat (z důvodu snížení administrativní zátěže pro 
uchazeče), budou přiloženy až ke smlouvě s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 11.12.2013 následující dotaz: 

 

 

DOTAZ č. 8: 

 

ráda bych se zeptala na přílohu nabídky Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění. Můžete 

konkrétně uvést, co všechno je požadováno? Např. rozsah, zda-li se specifikace má týkat všech etap 

nebo jen některých, apod.?  

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ č. 8: 

 
Ze zadávací dokumentace jednoznačně vyplývá, že zadavatel požaduje podrobný popis a 
specifikaci nabízeného plnění (tj. jakým způsobem budou činnosti spojené s projektem 
realizovány) v souladu s jednotlivými kapitolami Zadávací dokumentace. 

 

 

 

V Ostravě, dne 13.12.2013 
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